

’ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างผู้ให้บริการควบคุมงานก่อสร้าง อาคารสถานีดับเพลิงและกู้ภัย อาคารคลังสินค้า อาคาร CONTROL POST2 และสถาน GSE ทชม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...ท่าอากาศยานเชียงใหม่ ทอท.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....23,950,467.22 - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 ส.ค. 66.....

เป็นเงิน..... 23,304,180 - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

5. ค่าตอบแทนบุคลากร..... 16,504,180 - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

5.1 ระดับหัวหน้าโครงการ.....คน

5.2 ระดับผู้ดำเนินการ.....คน

5.3 ระดับผู้ช่วย.....คน

6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ }..... 6,800,000 - บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

7. ค่าใช้จ่ายอื่น }.....บาท

8. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการในการจัดทำร่างขอบเขตงานและกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
งานจ้างผู้ให้บริการควบคุมงานก่อสร้างอาคารสถานีดับเพลิงและกู้ภัย อาคารคลังสินค้า อาคาร CONTROL
POST2 และสถาน GSE ทชม. ตามคำสั่ง ฝ่ายแผนพัฒนาท่าอากาศยานที่ 8/2564 ลว. 10 พ.ย.64 และเป็น
ผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

8.1 นายกิติพร เผ่าบุญเสริม.....ประธานกรรมการ

8.2 นายวรวิทย์ จุลจิม.....กรรมการ

8.3 นายเทียนชัย วิรุฎกเกรียงไกร.....กรรมการ

8.4 นางอวยพร คำโสมค์.....กรรมการ

8.5 นางสาวสุวิมล ตั้งสุวรรณวงศ์.....กรรมการ

8.6 ว่าที่ ร.ต.นิปณ เลิศพัฒนพันธุ์.....กรรมการ

8.7 นายณัฐชัย สาสกุล.....กรรมการและเลขานุการ

8.8 นายเต็มศักดิ์ อาศัยบุญ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

8.9 นางสาวณัฐภา สุนทรเศรษฐ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

9. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามมติ ค.ร.ม. เมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2556 แจ้งตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด...ที่
นร.0506/ว.128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556 (ตามหลักเกณฑ์ในการคิดอัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยของ
สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ (สบน.))

2

ราคาผลงาน งานจ้างผู้ให้บริการควบคุมงานก่อสร้าง อาคารสถานีดับเพลิงและกู้ภัย อาคารคลังสินค้า อาคาร CONTROL POST2 และสถานี GSE ณ ทพม

ลำดับ รหัส	ตำแหน่ง	จำนวน (คน)	วุฒิ การศึกษา ขั้นต่ำ	สาขา	ประเภทงาน ขั้นต่ำ (ปี)	รายละเอียดประกอบกรณี	ระดับใบ ประกอบ วิชาชีพขั้นต่ำ	อัตรา เงินเดือน	ค่าวิทย	อัตราจ้าง (บาท)	ภาระงาน รวม (คน-เดือน)	รวมค่าจ้าง (บาท)
1	บุคลากรอำนวยการ	1	ป.ตรี	วิศวกรรม / สถาปัตยกรรม	20	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	สามัญ	57,200	2,64	151,008,000	36,000	5,738,304
2	PM ผู้จัดการโครงการ	1	ป.ตรี	สถาปัตยกรรม / สาขาที่เกี่ยวข้อง	10	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	สามัญ	32,800	2,64	86,592,000	17,000	1,472,064
3	SR1 วิศวกรโยธาอาวุโส (งานสถาปัตยกรรมเหล็ก)	1	ป.ตรี	วิศวกรรมโยธา / วิศวกรรมโครงสร้าง	10	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	31,500	2,64	83,160,000	17,600	1,463,616
4	SR2 วิศวกรโยธาอาวุโส (งานโครงสร้าง)	1	ป.ตรี	วิศวกรรมสิ่งแวดล้อม / วิศวกรรมสุขาภิบาล / วิศวกรรมโยธา / สาขาที่เกี่ยวข้อง	10	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	31,500	2,64	83,160,000	14,400	1,197,504
5	SR4 วิศวกรสุขาภิบาลอาวุโส	1	ป.ตรี	วิศวกรรมโยธา / สาขาที่เกี่ยวข้อง	10	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	31,500	2,64	83,160,000	17,200	1,430,352
รวม (1)												11,301,840
7	บุคลากรสนับสนุน	3	ป.ตรี	วิศวกรรม / สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	23,400		23,400	36,000	2,527,200,000
8	วิศวกรเครื่องกล (งานท่อส่งน้ำดิบ)	1	ป.ตรี	วิศวกรรม / สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	23,400		23,400	2,100	49,140,000
9	สถาปนิก	1	ป.ตรี	สถาปัตยกรรม	5	ออกแบบอาคาร /ควบคุมงานก่อสร้างโครงการ	ภาคี	24,500		24,500	36,000	882,000,000
10	จป. วิชาชีพ	1	ป.ตรี	สาขาที่เกี่ยวข้อง	2			20,000		20,000	38,000	760,000,000
11	ช่างเทคนิค ช่างสำรวจ ช่างโยธา	1	ช่าง	สาขาที่เกี่ยวข้อง	5			20,000		20,000	15,000	300,000,000
12	พนักงานธุรการ	1	ช่าง	สาขาที่เกี่ยวข้อง	1			18,000		18,000	38,000	694,000,000
รวม (2)												5,202,340
รวม (1) + (2)												16,504,180
ลำดับ	รายละเอียดค่าใช้จ่ายตรง											รวมค่าจ้าง
1	ค่าอุปการะเลี้ยงดู											
2	1.1 ค่าเครื่องใช้สำนักงานและสิ่งอำนวยความสะดวก											15,000
3	ค่าติดต่อสื่อสาร (ค่าโทรศัพท์/อินเตอร์เน็ต)											15,000
4	ค่าการอุปโภคบริโภค											10,000
5	ค่าเบี้ยปรับ ค่าปรับทาง ค่าที่ผิด ค่าปรับกับบริษัท (pena)											60,000
											3,000,000	
											รวมค่าใช้จ่ายตรง (C)	6,800,000
											รวมค่าจ้างควบคุมงาน (A)+(B)+(C)	23,304,180
											รวม VAT 7%	24,935,972.6